
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SA4/2025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2025 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión y atención de aparcamientos del parking Pueblosol

El objeto de contrato consiste en fijar las condiciones, alcance del trabajo y requisitos por las que han deDescripción 
regularse la adjudicación del servicio de gestión y atención de aparcamientos del parking Pueblosol los fines de semana, así
como establecer las condiciones en las que se debe de realizar dicho servicio.
Valor estimado del contrato 33.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.172 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.200 EUR.

Clasificación CPV
98351000 - Servicios de gestión de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2025 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza Benamaina local 4
(29631) Benalmadena España

De acuerdo con la evaluación de las ofertas presentadas por los licitadores la Mesa de contratación concluye la
adjudicación, de acuerdo con las puntuaciones obtenidas por los licitadores en las distintas bases.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PIANDGI CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO SL
NIF B44770097
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE CUARTELES 7 2º 7
(29002) MALAGA España

Contacto

Teléfono +034 618880318
Correo Electrónico avalles@piandgicee.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.771,1 EUR.

Motivación

Motivación De acuerdo con la evaluación de las ofertas presentadas por los licitadores la Mesa de contratación concluye
la adjudicación, de acuerdo con las puntuaciones obtenidas por los licitadores en las distintas bases.
Fecha del Acuerdo 25/06/2025
Plazo de Formalización Del 30/06/2025 al 01/07/2025

Observaciones: SERVICIO DE GESTIÓN Y ATENCION DE APARCAMIENTOS

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PROVISE BENAMIEL SLU

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KHzLbmXGad5sgc38Aa0IK//tcwu/KNU3LKHLLAricm8U9/q4ad7srl0/GfEQTBz7u0RTAvnrYgkV8zoCLKdoDVB/BQp3fyhhjIF/HhNtEKoZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

PROVISE BENAMIEL SLU

Dirección Postal

PLAZA BENAMAINA LOCAL 4
(29631) BENALMADENA España

SA4/2025

Apertura sobre oferta económica
El día 25/06/2025 a las 12:00 horas

Dirección Postal

PLAZA BENAMAINA LOCA 4
(29631) BENALMADENA España
ES617

Plazo de Presentación

Hasta el 23/06/2025 a las 13:30
Observaciones: Se presentarán en la sede de la sociedad municipal, sita en Benalmádena, Plaza Urbanización Benamaina,
local 4, en horario de atención al público, de 8 a 14 horas, en el plazo de 8 ( ocho) días naturales contados a partir del día
siguiente a la publicación en el perfil del contratante

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/06/2025 a las 13:30
Observaciones: Contrato de servicio de Gestión y Atención de aparcamientos del Parking Pueblosol los fines de
semana.

Justificación del Proceso

Código de Motivo Herramientas, dispositivos o formatos de archivo no generalmente disponibles
Descripción La presente licitación excepciona el carácter electrónico de la licitación establecido en la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público (en adelante, LCSP), de acuerdo con el informe que a tal efecto figura en el
expediente, en desarrollo de lo establecido en la Disposición Adicional 15 de la LCSP

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA ECONOMICA Y AMPLIACION DEL SERVICIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TgFYUuIfXEmIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000016453320 |  2025-000753263 | Mon, 30 Jun 2025 11:09:50:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90210266716210197967063303260986999025 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TgFYUuIfXEmIzo3LHNPGcQ%3D%3D

